A	cessão	não	altera	as	obrigações	da	contratada	perante	a	Administração,	sendo	de	sua	responsabilidade	eventuais	encargos	decorrentes	da	operação.

7.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

Nota:	Adequar,	de	acordo	com	a	situação.

7.1	O	custo	estimado	total	da	contratação	é	de	R$	13.495,00	(treze	mil	quatrocentos	e	noventa	e	cinco	reais),	conforme	os	custos	unitários	detalhados	e	inseridos	na	Informação
Conclusiva	do	Valor	Estimado	da	contratação,	evento	1429358.

7.1.1	EVENTUAL	FRACIONAMENTO	DE	DESPESA:	Tratando-se	de	dispensa	em	razão	do	valor,	eletrônica	ou	presencial	(art.